-.

Arnoldus filius quondam Cristiani van der Heijden hereditarie vendidit Johanni filio quondam Rutgheri dicti Alarts soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex (dg: pe) tercia parte ad se spectante in pecia terre (dg: sit a) #dictam' Goddens Hof# novem lopinatas terre siliginee continente sita in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver inter hereditatem Henrici van den Arennest ex uno et inter communem plateam ex alio scilicet ex illa tercia parte que sita est contigue iuxta (dg: he) dictam hereditatem dicti Henrici van den Arennest atque ex tercia parte ad dictum venditorem spectante in pecia terre #dicta die Brant# sita (dg: in dicta) in parochia et loco (dg: dicto) predictis inter hereditatem dicti Henrici van den Arennest ex utroque latere coadiacentem scilicet ex illa (dg: a) tercia parte que sita est versus (dg: locum dictum) aqueductum dictum die Beke ibidem promittens super omnia warandiam et obligationem aliam deponere (dg: ?terc) excepta tercia parte hereditarie paccionis XVII lopinorum siliginis solvenda ex dicta tercia parte dicte pecie terre Goddens Hof vocate et sufficientem facere. Testes Groij et

Ywanus datum (dg: s) quinta post octavas Martini.

BP 1181 p 216v 02 do 21-11-1398.

Stephanus zvw Nijcholaus van den Scoer verkocht aan Henricus zvw Willelmus Stevens soen van Engelen een n-erfcijns van 2 oude schilden, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin in Meerwijk, tegenover de villa van Engelen, buitendijks, beiderzijds tussen kvw Johannes Stevens, (2) 4 morgen land aldaar binnendijks, ter plaatse gnd Stevens Kijnder Kempken, tussen erfgoed gnd den Auden Camp enerzijds en een weg gnd den Wech van der Ghermen anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 2 oude schilden en dijken en waterlaten.

Stephanus filius quondam Nijcholai van den (dg: Scoer) Scoer hereditarie vendidit Henrico filio quondam Willelmi Stevens soen de Engelen hereditarium censum duorum aude scilde seu valorem solvendum hereditarie Martini ex domo et orto (dg: et) sitis in jurisdictione de Merewijc in opposito ville de Engelen extra aggerem inter hereditatem liberorum quondam Johannis Stevens soen ex (dg: uno et inter hereditatem) utroque latere coadiacentem atque ex quatuor iugeribus terre dicti venditoris sitis ibidem infra aggerem in loco dicto Stevens Kijnder Kempken inter hereditatem den Auden Camp ex uno et inter viam dictam den Wech van der Ghermen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam¹ deponere excepto hereditario censu duorum aude scilde ex premissis prius solvendo et exceptis aggeribus et aqueductibus ad premissa spectantibus et sufficientem facere. Testes datum supra.